MUNICÍPIO DE PANCAS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 476 – Centro – Pancas – ES
Telefone: (27) 3726-1543

e-mail: gabinete@pancas.es.gov.br
www.pancas.es.gov.br

DECRETO Nº 8.021, DE 27 DE JUNHO DE 2023.

“DESIGNA MEMBROS PARA
COMPOR O CONSELHO DE
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E
COMBATE À CORRUPÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PANCAS-ES.”

SIDICLEI GILES DE ANDRADE, O Prefeito Municipal de Pancas, no uso de suas
atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados para compor o Conselho de Transparência
Pública e Combate à Corrupção do Município de Pancas/ES, os membros abaixo
relacionados:

NINA ALICE SILY COELHO – Presidente - Controladora-Geral;
EUGÊNIA DOMICIANO DAZILIO OLIVEIRA – Membro - Secretária Municipal de
Administração e Planejamento;
DIONEI ERLACHER RAIMANN – Membro - Secretária Municipal de Finanças;
JOÃO VICTOR OLIVEIRA SERAFINI – Membro - Procurador Geral;
JOÃO DANIEL SILVEROL – Membro - Ouvidor Municipal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de Junho de 2023.

SIDICLEI GILES DE ANDRADE
Prefeito de Pancas

Registrado e publicado na data supra:

JUARANA LOPES DA SILVA GILES
Chefe de Gabinete

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pancas.es.gov.br/ Chave: 66d6d0b9-6ebe-4203-9930-656d71616465
DECRETO Nº 008021/2023

Pág. 1

		2023-06-28T12:01:43-0300
	SIDICLEI GILES DE ANDRADE

		2023-06-28T12:23:08-0300
	JUARANA LOPES DA SILVA GILES